ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2022 № 860

г. Богданович

Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия, изъявивших

желание получить социальную выплату по городскому округу Богданович

в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением

Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении

государственной программы Свердловской области «Реализация основных

направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской

области до 2024 года», муниципальной программой «Реализация основных

направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства,

транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны окружающей среды

в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденной постановлением главы

городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список молодых семей - участников мероприятия, изъявивших

желание получить социальную выплату по городскому округу Богданович в

2023 году (прилагается).

2. Разместить список, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на

официальном сайте администрации городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов